

**Obiect Retele exterioare de canalizare si statia de Investitor
epurare a apei in s. Bugeac, r-ul Comrat**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Строительные работы				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comanda hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren catg. II (Разработка грунта в отвал экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, II категории)	100 m3			0,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	0,00	0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pământ, în taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, în teren mijlociu (Доработка грунта вручную откосов, выемок, разработанных экскаватором или скрепером для формирования откосов котлована, средний грунт)	m3			61,800 61,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,80
3	TsD02A1	Imprastierea pământului afinat provenit din teren categoria I sau II, executată cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, în straturi cu grosimea de 15-20 cm (Разравнивание рыхлого грунта I или II категории, слоями, бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, толщиной слоя 15-20 см)	100 m3			0,000 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,0900	0,00	0,00
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se din pământ necoeziv (Уплотнение механизированной трамбовкой 150-200 кг насыпи последовательными слоями 20-30 см толщиной, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются из несвязного грунта)	100 m3			264,600 264,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,60
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	0,00	0,00
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			9,300 9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
6		Nisip	m3			220,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	25148514.2	Nisip	m3	1,0000	220,00	220,00
7		Caramida	buc			26,000
						0,000
	2514851445	Caramida	buc	1,0000	26,00	26,00
8	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior (Установка железобетонных опоры одностоечной + подкос к сущ. - СВ95)	buc			136,600
						114,000
	1	Затраты труда	h-om	3,8000	30,00	114,00
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0000	18 000,00	0,00
	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Изоляторы штыревые	buc	0,0000	10,00	0,00
	500-90571	Колпачки полиэтиленовые	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,1000	10,00	1,00
	101-17571	Ветошь	kg	0,0200	10,00	0,20
	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,00003	16 000,00	0,40
	101-04041	Краска масляная черная	t	0,0004	32 000,00	12,80
	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	50,00	5,00
	113-0079	Лак битумный БТ-577	t	0,0001	32 000,00	3,20
	110-9091	Штыри	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Хомуты стальные	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Траверсы стальные	t	0,0000	0,00	0,00
	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	0,7800	0,00	0,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,1900	0,00	0,00
9	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea (Установка железобетонной опоры двустоечной - СВ95)	buc			260,000
						237,000
	1	Затраты труда	h-om	7,9000	30,00	237,00
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0000	18 000,00	0,00
	101-9341	Сталь стержневая диаметром до 10 мм	t	0,0000	0,00	0,00
	110-9030	Изоляторы штыревые	buc	0,0000	10,00	0,00
	500-90571	Колпачки полиэтиленовые	buc	0,0000	0,00	0,00
	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,1000	10,00	1,00
	101-17571	Ветошь	kg	0,0200	10,00	0,20
	101-09621	Смаска солидол жировой "Ж"	t	0,00003	16 000,00	0,80
	101-04041	Краска масляная черная	t	0,0004	32 000,00	12,80
	542-90251	Смаска ЗЭС	kg	0,1000	50,00	5,00
	113-0079	Лак битумный БТ-577	t	0,0001	32 000,00	3,20
	110-9091	Штыри	buc	0,0000	0,00	0,00
	201-9261	Детали крепления стальные	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9266	Хомуты стальные	kg	0,0000	0,00	0,00
	201-9285	Траверсы стальные	t	0,0000	0,00	0,00
	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	1,8600	0,00	0,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,4000	0,00	0,00
10		Стойка СВ-95	buc			1 300,000
						0,000
	25148514451	Стойка СВ-95	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
11	33-04-016-2	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: одностоечных железобетонных опор	buc			13,200
						13,200
	1	Затраты труда	h-om	0,4400	30,00	13,20
	010201	Прицепы тракторные 2 т	h-ut	0,2400	0,00	0,00
	010410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 кВт (80 л.с.)	h-ut	0,2400	0,00	0,00
	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	h-ut	0,2400	0,00	0,00
12	33-04-016-5	Развозка конструкций и материалов опор ВЛ 0,38-10 кВ по трассе: материалов оснастки одностоечных опор	buc			7,500
						7,500
	1	Затраты труда	h-om	0,2500	30,00	7,50
	010201	Прицепы тракторные 2 т	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	010410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 кВт (80 л.с.)	h-ut	0,1400	0,00	0,00
13	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru	buc			449,700

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3 (Плита П-3и)				29,700
	1	Затраты труда	h-om	0,9900	30,00	29,70
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0000	18 000,00	0,00
	101-9662	Болты анкерные	t	0,0000	0,00	0,00
	446-2301123	Плиты анкерные сборные железобетонные П-3и	buc	1,0000	420,00	420,00
	161001	Краны на автомобильном ходу 10 т	h-ut	0,2700	0,00	0,00
	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,0500	0,00	0,00
14	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба полиэтиленовая д=40мм)	1 km			22 249,048 3 990,000
	1	Затраты труда	h-om	133,0000	30,00	3 990,00
	101-0070	Бензин автомобильный АИ-98, АИ-95 "Экстра", АИ-93	t	0,0008	16 000,00	0,00
	102-0097	Пиломатериалы хвойных пород. Брусья необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 100-125 мм, III сорта	m3	0,0800	3 200,00	259,05
	530-018252	Трубы полиэтиленовые 40мм	m	1 000,0000	18,00	18 000,00
15	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (Труба полиэтиленовая д=25мм)	1 km			13 240,435 3 990,000
	1	Затраты труда	h-om	133,0000	30,00	3 990,00
	101-0070	Бензин автомобильный АИ-98, АИ-95 "Экстра", АИ-93	t	0,0008	16 000,00	0,00
	102-0097	Пиломатериалы хвойных пород. Брусья необрезные длиной 2-3,75 м, все ширины, толщиной 100-125 мм, III сорта	m3	0,0800	3 200,00	250,43
	530-018285695	Трубы полиэтиленовые 25мм	m	1 000,0000	9,00	9 000,00
16	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... (Укладка бетона в армированные конструкции фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01, укладка его типичными средствами, железобетон класса...)	m3			1 381,465 132,000
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 248,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,00	0,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,00
17	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)	m2			60,280 36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0500	30,00	31,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	20,00	0,10
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,20	0,36
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	20,00	0,60
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	18,00	0,90
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	36,00	2,88
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	40,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
18	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка	m3			35,700 35,700

1	2	3	4	5	6	7
		грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	30,00	35,70
19	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			9,300 9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
20	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (Опоры СС 6М60/144/3 - 4 шт.)	t			21 473,600 873,600
	1	Затраты труда	h-om	29,1200	30,00	873,60
	101-1714	Болты строительные с гайками и шайбами	t	0,0000	18 000,00	0,00
	110-9126	Металлические плакаты	buc	0,0000	10,00	0,00
	201-902452632	СС 6М60/144/3 - 4 шт	t	1,0300	20 000,00	20 600,00
	030201	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	3,0800	0,00	0,00
	160202	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 10 т (прицепные)	h-ut	3,0700	0,00	0,00
	160601	Тракторы на гусеничном ходу с лебедкой 132 (180) кВт (л.с.)	h-ut	4,3400	0,00	0,00
	161002	Краны на автомобильном ходу 16 т	h-ut	1,0400	0,00	0,00
	400311	Спецавтомшины, грузоподъемностью до 8 т, вездеходы	h-ut	1,8500	0,00	0,00
		1.2. Кабель СИП и линейная арматура				
21	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-4-1 cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. (Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП -4-1) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения): с использованием автогидроподъемника.)	1000 m			1 957,200 1 957,200
	1	Затраты труда	h-om	65,2400	30,00	1 957,20
	3410520006739	Masara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	0,00	0,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	0,00	0,00
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	0,00	0,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	0,00	0,00
22		Кабель СИП-2-1 3х35+1х54,6мм2	m			40,000 0,000
	8601252856	Кабель СИП-2-1 3х35+1х54,6мм2	m	1,0000	40,00	40,00
23		Анкерный кронштейн CA1500	buc			60,000 0,000
	214	Анкерный кронштейн CA1500	buc	1,0000	60,00	60,00
24		Анкерный зажим PA1500	buc			100,000 0,000
	215	Анкерный зажим PA1500	buc	1,0000	100,00	100,00
25		Лента из нержавеющей стали F 2007	m			25,000 0,000
	15	Лента из нержавеющей стали F 2007	m	1,0000	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
26		Скрепы для крепления лент A200	buc			3,000 0,000
	216	Скрепы для крепления лент A200	buc	1,0000	3,00	3,00
27		Кабельный ремешок CSB	buc			2,200 0,000
	217	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	2,20	2,20
28		Прокалывающий зажим P2x95	buc			45,000 0,000
	218	Прокалывающий зажим P2x95	buc	1,0000	45,00	45,00
29		Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc			100,000 0,000
	219	Промежуточный зажим с кронштейном ES1500	buc	1,0000	100,00	100,00
30		Ответвительный зажим CDR/CN 1S 95 UK	buc			15,000 0,000
	25015219	Ответвительный зажим CDR/CN 1S 95 UK	buc	1,0000	15,00	15,00
		2. Монтажные работы				
		2.1. Щиты, шкафы, устройства				
31	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Шкаф учета навесной BZUM-TF-02-100-11)	buc			620,640 104,700
	1	Затраты труда	h-om	3,4900	30,00	104,70
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,2500	40,00	10,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Краска	kg	0,0300	28,00	0,84
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0250	20 000,00	500,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,1500	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2900	0,00	0,00
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в ЩУ)	buc			34,200 33,600
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
33	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set			106,400 90,000
	1	Затраты труда	h-om	3,0000	30,00	90,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
34	08-03-600-2	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	buc			26,100 26,100
	1	Затраты труда	h-om	0,8700	30,00	26,10
	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,00003	18 000,00	0,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0100	0,00	0,00
35	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone (Контейнер "AKSA" APD14PE с капотом с дизель-генератором 403-15G, собственным весом 0,7-4 т)	t			1 051,206 902,697
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,5000	30,00	795,00
	7212030022700	Sudor	h-om	3,5900	30,00	107,70
	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	1,0000	18,00	18,00
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	1,6000	20,00	32,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	6,0000	1,20	7,20
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,0000	1,20	7,20
	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,6000	36,00	21,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,7000	12,00	8,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,5200	16,00	8,32
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	16,00	16,00
	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,2000	16,00	3,20
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,1600	16,00	2,56
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4000	1,92	6,53
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	10,00	2,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5000	26,00	13,00
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,0700	0,00	0,00
36	08-03-482-16	ПОДГОТОВКА МАШИН К ИСПЫТАНИЮ, СДАЧЕ ПОД НАЛАДКУ И ПУСКУ, ПРИСОЕДИНЕНИЕ К ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СЕТИ Машина переменного тока массой, т, до: 0,8	buc			213,400 143,400
	1	Затраты труда	h-om	4,7800	30,00	143,40
	1010501	Лаки канифольные КФ-965	t	0,00003	0,00	0,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0800	40,00	3,20
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0300	10,00	0,30
	5009062	Наконечники кабельные	buc	4,0800	10,00	40,80
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	5420031	Смазка универсальная тугоплавкая УТ (консталин жировой)	t	0,00084	20 000,00	16,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,0900	0,00	0,00
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0030	0,00	0,00
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в контейнер AKSA)	buc			34,200 33,600
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
38	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			381,540

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит ЩРН-24з 74 IP54)				69,600
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	30,00	69,60
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Краска	kg	0,0300	28,00	0,84
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0150	20 000,00	300,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7700	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1000	0,00	0,00
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит)	buc			34,200
						33,600
	1	Затраты труда	h-om	1,1200	30,00	33,60
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0200	30,00	0,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
		2.2. Кабельные изделия				
40	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg (Кабель в траншее)	100 m			670,830
						411,000
	1	Затраты труда	h-om	13,7000	30,00	411,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	18 000,00	1,23
	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	20 000,00	16,44
	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСт3кп2 размером 50x50x5 мм	t	0,0100	20 000,00	200,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0010	20 000,00	20,55
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	32 000,00	2,19
	1019852	Краска	kg	0,2500	28,00	7,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,29
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0410	100,00	4,10
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	3,00	0,03
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,2200	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,2200	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в трубах ПЭ)	100 m			409,030
						372,000
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	18 000,00	0,00
	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	20 000,00	18,18
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	32 000,00	0,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,41
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	3,00	0,03
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	0,00	0,00
42		Кабель C2XY-F 5x6,0мм2	m			100,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	85952856	Кабель C2XY-F 5x6,0мм2	m	1,0000	100,00	100,00
43		Кабель C2XY-F 3x1,5мм2	m			15,000 0,000
	860	Кабель C2XY-F 3x1,5мм2	m	1,0000	15,00	15,00
44	08-02-142-1	Устройство постели при одном кабеле в траншее	100 m			198,900 198,900
	1	Затраты труда	h-om	6,6300	30,00	198,90
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	4,9900	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,9900	0,00	0,00
45	08-02-142-2	На каждый последующий кабель добавлять к норме 08-01-142-1	100 m			74,700 74,700
	1	Затраты труда	h-om	2,4900	30,00	74,70
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,4300	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,4300	0,00	0,00
46	08-02-143-1	Покрытие кабеля: кирпичом одного кабеля	100 m			195,300 195,300
	1	Затраты труда	h-om	6,5100	30,00	195,30
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	4,2400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	4,2400	0,00	0,00
47	08-02-143-2	Покрытие кабеля: кирпичом каждого последующего	100 m			102,000 102,000
	1	Затраты труда	h-om	3,4000	30,00	102,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	2,5400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,5400	0,00	0,00
48	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1 1x1,5мм2 - 1 прокладка)	100 m			568,160 168,300
	1	Затраты труда	h-om	5,6100	30,00	168,30
	1011764	Тальк молотый сорт 1	t	0,00043	15 000,00	6,50
	1019852	Краска	kg	0,0200	28,00	0,56
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Колпачки изолирующие	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	12,2000	10,00	122,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	52632	Провод ПВ1 1x1,5мм2	m	100,0000	2,20	220,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1600	30,00	4,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0100	0,00	0,00
		2.3. Арматура СИП-2-0,4кВ				
49	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS)	set			106,400 90,000
	1	Затраты труда	h-om	3,0000	30,00	90,00
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	30,00	11,40
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	5,00	5,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.4. Стальные конструкции				
50		Заземляющий проводник ЗП6	m			15,000 0,000
	860	Кабель C2XY-F 3x1,5мм2	m	1,0000	15,00	15,00
51	08-02-305-2	Крюк стенной одинарный	buc			36,600 36,600
	1	Затраты труда	h-om	1,2200	30,00	36,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	0,5800	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0010	0,00	0,00
52		Кронштейн У4	buc			250,000 0,000
	2102525	Кронштейн У4	buc	1,0000	250,00	250,00
53		Стяжка Г11	buc			200,000 0,000
	21025251	Стяжка Г11	buc	1,0000	200,00	200,00
		2.5. Оборудование светотехническое				
54	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Светильник RDDDL-003 1x150)	buc			65,940 54,900
	1	Затраты труда	h-om	1,8300	30,00	54,90
	1019460	Лента ПВХ-304	kg	0,0120	20,00	0,24
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,0100	50,00	0,50
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм2	t	0,0005	20 000,00	10,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0100	30,00	0,30
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	0,3600	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
55		Светильник RDDDL-003 1x150	buc			400,000 0,000
	12528	Светильник RDDDL-003 1x150	buc	1,0000	400,00	400,00
56		Мощная энергосбер. лампа с цоколем E27, 100Вт	buc			28,000 0,000
	1252812	Мощная энергосбер. лампа с цоколем E27, 100Вт	buc	1,0000	28,00	28,00
57	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Установка на опоре выключателя ВА47-29 - на опоре)	buc			168,260 46,800
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	30,00	46,80
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	32,00	0,19
	1019852	Краска	kg	0,0360	28,00	1,01
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	10,00	61,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	20,00	0,02
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	300,00	1,80
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом	kg	0,0120	30,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
		компануде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно				
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	0,00	0,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	0,00	0,00
58		Клемные зажимы ЗНИ-4мм2 - на опоре	buc			4,000 0,000
	125285268	Клемные зажимы ЗНИ-4мм2 - на опоре	buc	1,0000	4,00	4,00
59	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Установка кронштейна WGS1/1,5/10 FI60)	buc			130,100 102,300
	1	Затраты труда	h-om	3,4100	30,00	102,30
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0006	18 000,00	10,80
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1000	30,00	3,00
	1019852	Краска	kg	0,5000	28,00	14,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	1,3300	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0200	0,00	0,00
		2.6. Прочие материалы				
60	08-02-472-5	Проводник заземляющий скрыто в подливке пола из стали: круглой диаметром 20мм	100 m			2 531,800 534,000
	1	Затраты труда	h-om	17,8000	30,00	534,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0005	18 000,00	9,00
	1011614	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 16 мм	t	0,0920	20 000,00	1 840,00
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0024	32 000,00	76,80
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,8000	40,00	72,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,5500	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	7,1900	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,5500	0,00	0,00
61	08-02-472-7	Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из полосовой стали сечением, мм2: 160 45*5мм	100 m			3 748,400 639,000
	1	Затраты труда	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5, листовая толщиной 4-6 мм	t	0,0040	20 000,00	80,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,3000	40,00	52,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Сталь полосовая кипящая 40х4 мм	t	0,1300	20 000,00	2 600,00
	1019852	Краска	kg	2,3000	28,00	64,40
	5009031	Скобы	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Держатель светильника	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2500	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,3600	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2500	0,00	0,00
62		Труба профильная 50х50х3,0мм	m			50,000 0,000
	2058601252856	Труба профильная 50х50х3,0мм	m	1,0000	50,00	50,00
63	08-01-082-1	Зажим без кожуха	100 buc			6 786,400 1 410,000

1	2	3	4	5	6	7
	1	Затраты труда	h-om	47,0000	30,00	1 410,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0030	20 000,00	50,00
	1019852	Краска	kg	0,8000	28,00	22,40
	5009368	Зажимы наборные	buc	102,0000	50,00	5 100,00
	5009807	Оконцеватели маркировочные	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1900	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	0,00	0,00
64		Наконечники аллюм. DL-35 д=35мм2	buc			5,500 0,000
	2568556	Наконечники аллюм. DL-35 д=35мм2	buc	1,0000	5,50	5,50
65	08-02-396-6	Короб по стенам и потолкам, длина, м: 3	100 m			1 445,600 882,000
	1	Затраты труда	h-om	29,4000	30,00	882,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	6,8400	40,00	273,60
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,4000	100,00	40,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,0900	0,00	0,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	9,1200	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,1600	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,0900	0,00	0,00
66		Метал. короб 60х40х2,5мм	m			80,000 0,000
	860125	Метал. короб 60х40х2,5мм	m	1,0000	80,00	80,00
67	08-02-411-2	Рукав наружным диаметром, мм, до: 60	100 m			3 077,000 1 074,000
	1	Затраты труда	h-om	35,8000	30,00	1 074,00
	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,00218	18 000,00	45,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0030	18 000,00	45,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0515	20 000,00	1 050,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,0500	40,00	42,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1039160	Муфты соединительные	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009031	Скобы	10 buc	20,0000	10,00	200,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	10,0000	10,00	100,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	5,0000	5,00	25,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	17,9000	0,00	0,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,6400	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3300	0,00	0,00
68		Металлорукав Д=50мм	m			20,000 0,000
	10286012512532	Металлорукав Д=50мм	m	1,0000	20,00	20,00
69	08-02-406-1	Скобы или конструкции: П-образные	t			52 094,000 8 010,000
	1	Затраты труда	h-om	267,0000	30,00	8 010,00
	1011641	Сталь угловая, равнополочная, марка стали ВСт3кп2 размером 50х50х5 мм	t	1,0300	20 000,00	20 600,00
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	1,0300	20 000,00	20 600,00
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0134	32 000,00	448,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	15,1500	40,00	606,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	91,5000	10,00	915,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	91,5000	10,00	915,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,6700	0,00	0,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	155,0000	0,00	0,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,6700	0,00	0,00
		3. Valoare utilajului				
70		Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc			600,000 0,000
	12	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	1,0000	600,00	600,00
71		Шкаф учета BZUM-TF-02-100-11	buc			3 200,000 0,000
	13	Шкаф учета BZUM-TF-02-100-11	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
72		Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР 32-31 100А	buc			320,000 0,000
	14	Выключатель-разъединитель 3-хпол. ВР 32-31 100А	buc	1,0000	320,00	320,00
73		Автомат. выключатель 3-хпол. DPX 250/3P/40А с электрон. расцепителем	buc			3 500,000 0,000
	1552123	Автомат. выключатель 3-хпол. DPX 250/3P/40А с электрон. расцепителем	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
74		Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc			2 000,000 0,000
	16	Ограничитель ОПС1-В-4Р 400	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
75		Счетчик акт. энергии 380В, 10-60А ZMR 110 А Ce	buc			1 400,000 0,000
	17	Счетчик акт. энергии 380В, 10-60А ZMR 110 А Ce	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
76		Блок автомат. ввода резерва АВР-3Р/63А	buc			4 300,000 0,000
	17225	Блок автомат. ввода резерва АВР-3Р/63А	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
77		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 25А	buc			70,000 0,000
	192152	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 25А	buc	1,0000	70,00	70,00
78		Щит ЩМП-1-0 74 IP54 разм.395х310х220мм	buc			1 200,000 0,000
	1825623	Щит ЩМП-1-0 74 IP54 разм.395х310х220мм	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
79		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc			25,000 0,000
	22	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc	1,0000	25,00	25,00
80		Таймер цифровой ТЭ15	buc			650,000 0,000
	24	Таймер цифровой ТЭ15	buc	1,0000	650,00	650,00
81		Контейнер с капотом с дизель-генератором	buc			95 800,000 0,000
	2512523658956	Контейнер с капотом с дизель-генератором	buc	1,0000	95 800,00	95 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.